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DR. GEISENHOFER

Verzeichnis der Belegarzte mit Geburtshilfe

Prof. Dr. Christoph Heitmann Arztlicher Direktor Frauenklinik Dr. Geisenhofer

Roéhrig, Eckhard

Arztlicher Leiter Gynakologie und

Geburtshilfe

Birkner, Thomas

Stellvert. Leiter Gynéakologie und

Geburtshilfe

Auer, Arnold

Cufi, Salome

Grass, Marcus

Hepp, Florian

Hilsenbeck, Roswitha

Lambert, Barbara

Mikorey-Lechner, Susanne

Ohnolz, Jan

Qattawi, Omar

R&R, Silke

Rothe, Dietrich

Tahir, Eiman

Villinger, Thomas

Weimbs-Fartmann, Susanne

Zehrfeld, Hans-Peter

Hirschauer Stral%e 8

Kaiserstr. 26

Volkartstr. 5

Am See 11

Am See 11

Normannenplatz 8

Daimlerstr. 9

Maximilianstr. 44

Maximilianstr. 44

Rosenstr. 6

Theatinerstr. 36

Am See 11

EinsteinstralRe 1

Sonnenstral3e 4

Sendlinger-Tor-Platz 10

Einsteinstr. 1

Richard-StrauR-Str. 45

80538

80801

80634

85540

85540

81925

80798

80538

80538

80331

80333

85540

81675

80331

80336

85748

81677

Minchen

Minchen

Minchen

Haar

Haar

Minchen

Minchen

Minchen

Minchen

Minchen

Minchen

Haar

Minchen

Minchen

Minchen

Garching

Minchen

089/333048

089 /344118

089/ 14 14 444

089 /46 96 56

089/ 46 96 56

089/913130

089/2717058

089/297773

089/297773

089/2676 21

089 /221113

089 /4696 56

089 /345977

089/5968 28

089/557588

089/3201859

089/98 4191



